mevid

T Tea

Liga margarin

Uborka
o Teljes ki6rlési kenyér
€ o
o) Trappista sajt
%) (laktézmentes)
Lo © E Lebbencsleves
No ®»C
Qe o C
NE 8 E Vagdalt szelet
N€ o9
o S Tokfézeléek
o (TEJIMENTES)
B Teljes ki6riési kenyér
<
U Sargabarack extradzsem

Liga margarin

Vizes zsemle

meuidcd Zrt. |

Osszesen:

ISKOLA ETTEREM

Tételes étlap 2025.09.22. - 2025.09.28.

(KJ) (Keal)  |(9) ©) rat(9) |(9)
0.40 0.08 0.00 8.99

163.71 39.17 9.13
37.62 9.00 0.02 1.00 0.30 0.02 0.02
14.74 3.53 0.30 0.03 0.00 0.51 0.00
555.94  133.00 4.90 1.20 0.30 24.10 0.15
468.16  112.00 8.40 8.40 5.60 0.70 0.70
507.54  121.42 2.89 4.43 1.10 17.13 0.07
941.29 225.19 1097 14.79 460 11.46 0.14
765.59  183.16 3.83 7.20 0.77 25.43 0.99
555.94  133.00 4.90 1.20 0.30 24.10 0.15
155.71 37.25 0.11 0.01 0.00 9.15 8.23
37.62 9.00 0.02 1.00 0.30 0.02 0.02
695.20 166.32 5.61 0.66 0.00 33.16 0.11
4899.06 1172.04 4235 40.00 13.27 15491 19.57
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mewuid =Zrt. |

kedd
(00513)
Alsds laktézmentes Komlo

mevid

T

m

Lakt6zmentes tej
Liga margarin

Familia toast sonkas
szelet

Paprika
Vizes zsemle

Lencseleves
(TEJMENTES)

Halporkolt (TEJMENTES)
Bulgur

Vitamin salata

Sz616

Kenémajas

Paprika

Teljes ki6rlési zsemle

Osszesen:

ISKOLA ETTEREM

459.80

37.62

115.37

16.38

695.20

689.88

590.33

1177.12

180.17

269.63

321.90

24.57

459.80

5037.77

110.00

9.00

27.60

3.92

166.32

165.04

141.23

281.61

43.10

64.50

76.64

5.88

110.00

1204.84

7.50

0.02

3.60

0.24

5.61

8.38

12.86

8.60

1.06

0.48

3.00

0.36

3.75

55.46

3.75

1.00

1.20

0.06

0.66

3.53

7.63

5.57

0.13

0.24

6.69

0.09

0.65

31.20

2.50

0.30

0.48

0.00

0.00

0.37

1.37

0.69

0.01

0.00

3.24

0.00

0.15

9.11

11.75

0.02

0.60

0.60

33.16

24.64

4.31

53.11

9.23

14.48

0.51

0.90

20.65

173.96

7.00

0.02

0.12

0.00

0.11

0.11

0.27

0.00

5.00

0.00

0.00

0.00

0.25

12.88

0.33
0.04
0.75

0.00
0.60
0.72
0.42
0.23
0.24

0.00

0.45

0.00

0.60
4.38
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mevid ISKOLA ETTEREM

T Kakad (TEJMENTES) 509.00 121.77  0.40 2.21 0.33 25.08 1260 0.04
Vizes zsemle 695.20 166.32 5.61 0.66 0.00 3316 0.11 0.60
Vajkrém laktozmentes 70.73 16.92 0.11 1.76 0.00 014 0.00 o.oo
Lé E Zellerkrémleves 362.53 8673 199 241 024 1384 0.83 0.91
5 (TEJMENTES)
ﬁ Serpenyésburgonya 1434.42 34316 12.27 13.91 504 4126 0.34 1.63
L0 © g virslivel
ST 8 5 Csemege uborka 42.00 10.05  0.42 0.07 0.00 1.68 1.33 0.70
I285
g » S©o Teljes ki6riést kenyér 667.13 159.60 588  1.44 0.36 2892 0.8 0.54
X
[
w» U Ama 145.41 3479  0.40 0.40 000 7.00 0.00 0.01
O
[72]
< Geszti Eszti 392.50 93.90 111 4.32 3.90 11.43 945 0.00
Liga margarin 37.62 9.00 0.02 1.00 030 0.02 0.02 0.04
Vizes zsemle 695.20 166.32 5.61 0.66 0.00 3316 0.11 0.60
Osszesen: 5051.74 120856 33.82 28.84 10.17 195.69 24.97 5.07
iED T Laktézmentes tej 367.84 88.00 6.00 3.00 200 940 560 0.26
(@]
ﬁ Liga margarin 37.62 9.00 0.02 1.00 030 0.02 0.02 0.04
owx 0
NQ »t Paprikas szalami 353.00 84.45 3.06 6.45 2.97 057 0.06 0.60
N%' H“E’
~ L0
@::}; SN Uborka 14.74 353  0.30 0.03 000 051 0.00 0.01
oo —%
)
(7]
‘O
@D
<
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9/25/2025

9/26/2025

mevid

Teljes ki6rlési kenyér

csitortok
(00513)
Alsos laktézmentes Komlo

tek

pén

(00513)
Alsos laktézmentes Komlo

Paradicsom leves

Majorannas csirkecomb

Kukoricas rizs
Kaposzta salata
Szilva
Gyumolcsjoghurt
laktozmentes

Liga margarin

Vizes zsemle

Osszesen:

Laktézmentes tej
Delma szendvics
margarin

Teljes ki6rl.kifli
Tavaszi szelet
Gulyasleves

Almas pite

Laktézmentes kefir

mewuid =Zrt. |

555.94

632.66

552.31

1237.42

155.77

201.32

570.57

37.62

695.20

5412.01
459.80

37.62

503.69

317.26

761.78

2 140.55

376.20
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133.00

151.35

132.13

296.03

37.26

48.16

136.50

9.00

166.32

1294.73
110.00

9.00

120.50

75.90

182.24

512.09

90.00

4.90

2.83

16.74

6.35

1.15

0.56

3.90

0.02

5.61

51.44
7.50

0.02

3.70

2.85

10.87

8.67

4.80

1.20

3.26

6.95

7.45

0.16

0.14

4.05

1.00

0.66

35.35
3.75

1.00

1.80

6.60

6.93

19.11

5.25

0.30

0.38

1.37

0.89

0.02

0.00

0.00

0.30

0.00

8.53
2.50

0.31

0.85

2.43

1.63

8.48

3.45

24.10

26.79

0.49

50.55

7.57

10.48

21.00

0.02

33.16

184.66
11.75

0.02

21.00

1.29

18.61

76.56

5.70

0.15

16.87

0.00

0.00

3.50

0.00

0.00

0.02

0.11

26.33
7.00

0.00

1.30

0.66

0.18

16.33

5.70

ISKOLA ETTEREM

0.45

0.78
0.78

0.99

0.22

0.01

o.oo

0.04

0.60

4.78

0.33

0.04

0.60

0.50

1.00
0.58
0.15
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mevid ISKOLA ETTEREM

Q U Vizes zsemle
~— L -
o
o

mewuid =Zrt. |

695.20 166.32 5.61 0.66 0.00 3316 0.11 0.60
3.80

Osszesen: 5292.10 1266.05 44.02 45.10 19.65 168.09 31.28

Uzletvezetd Konyhafénok

Az étlapvéaltoztatéds jogat fenntarjuk!
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